

STYKLISTE

Side 1

MODEL BO6040

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
001	417371-2	GEARHUSAFDÆKNING (BO6040)	1	
002	816367-4	SKILT (BO6040)	1	
003	265083-9	SKRUE M8x11 (BO6040)	2	
004	266050-7	SKRUE PT4X30###(266361-0)	4	
005	152671-0	GEARHUS (BO6040)	1	
006	213724-1	O-RING 62 (BO6040)	1	
008	931503-2	6KANT-MØTRIK M10 (403)	1	
009	253024-7	PLADE 10 9741	1	
010	324071-6	AFBALANCERING OP. BO6040	1	
011	152674-4	KRONHJUL 42 (BO6040)	1	
012	211106-1	KUGLELEJE 6201LLB	1	
013	911126-2	KOMBI-SKRUE M4x16	4	
014	417373-8	KAPPE (BO6040)	1	
015	911119-9	SKRUE M4x12	1	
016	153428-2	BETJENINGSKNAP (BO6040)	1	
017	417382-7	FJEDERHOLDER (BO6040)	1	
018	231230-4	TRYKFJEDER 4	1	
019	345209-0	STIFT	1	
020	152948-3	EXENTERHUS (BO6040)	1	
021	257933-2	STOP RING 55 (BO6040)	1	
022	211654-0	KUGLELEJE 6811LLB (BO6040)	1	
023	227008-1	LEJEHJUL 29 (BO6040)	1	
024	324069-3	SPINDEL (BO6040)	1	
025	324072-4	AFBALANCERING NED. BO6040	1	
026	324070-8	HYLSTER (BO6040)	1	
027	211131-2	KUGLELEJE (SP6000)	1	
028	211131-2	KUGLELEJE (SP6000)	1	
029	152760-1	TANDHJUL 26 (BO6040)	1	
030	266270-3	SKRUE M8x14 (BO6040)	1	
031	152761-9	LEJEAFDÆKNING 80 (BO6040)	1	
032	421763-9	GUMMIPAKNING (BO6040)	1	
033	A-87812	BAGSKIVE 150 (BO6040)	1	
034	961002-0	LÅSERING S-6 (9525/28NB)	1	
035	227402-7	KRONHJUL 9 (BO6040)	1	
036	211142-7	KUGLELEJE 6001LLB###(211148-5)	1	
037	253084-9	SKIVE 12	1	
038	317359-1	MOTORAFDÆKNING (9565CVL)	1	
039	240033-5	VENTILATOR (9562)	1	
040	515223-2	ANKER INC. 39,41-43	1	
041	681656-4	ISOLATIONSSKIVE (GD0800C)	1	
042	253823-7	SKIVE 7###(267326-5)	1	
043	210027-4	RILLEKUGLELEJE 627DDW (SG1250)	1	
044	421738-8	GUMMIRING 22 (9565CVL)	1	
045	688117-5	IMPULSANORDNING (GD0800C)	1	
046	259039-2	LÅSERING 6 (4341CT)	1	
047	413076-2	FELDAFDÆKNING	1	
048	266274-5	SKRUE 4x55 (BO6040)	2	
049	344871-8	HOLDEPLADE (GD0800C)	2	
050	417237-6	AFDÆKNING (GD0800C)	2	
051	626533-3	FELT (BO6040)	1	
052	852515-1	TYPESKILT (BO6040)	1	
053	265995-6	BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)	2	
054	687052-4	KABELKLEMMEPLADE (4100NB)	1	
055	266256-7	BLIKSKRUE M3x10 (GD0800C)	4	
056	632945-0	TILSLUTNINGSPLADE	1	
057	643760-7	KULHOLDER (9558NB)	1	
058	191978-9	KULSÆT CB-318	1	
059	665890-4	LEDNING H07RN-F###(P-26185)	1	
060	682566-8	STUDS 10 (RP0910)	1	
061	651418-4	AFBRYDER###(651428-1)	1	

STYKLISTE

Side 2

MODEL BO6040

Pos.	Art.nr.	Betegnelsen	Stk.	Note
062	687113-0	KONTAKTPLADE	1	
063	816364-0	SKILT (BO6040)	1	
064	417185-9	HUS	1	
065	265995-6	BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)	1	
066	417813-6	KONTAKT (GD0800C)	1	
067	819720-3	MAKITA SKILT (6016DW)	1	
068	417812-8	MOTORHUS (BO6040)	1	
070	643974-8	KULHOLDER L (BO6040)	1	
071	233071-4	TRYKFJEDER 4 (JN1601)	1	
072	417187-5	AFBRYDERARM	1	
073	631391-4	ELEKTRONIK	1	
074	961052-5	LÅSERING S-12	1	
075	911119-9	SKRUE M4x12	3	
076	911119-9	SKRUE M4x12	3	
077	267756-0	SKIVE 6 (BO6040)	1	
078	153427-4	STAUBDICHTUNG	1	
A01	410047-0	NØGLEHOLDER 5,6	1	
A02	783203-8	INDV. 6-KANT NØGLE 5	1	
A03	824591-5	TRANSPORTKOFFER	1	
A04	794610-0	ABRASIVE DISC 150#120	1	
E01	417408-5	UDSUGNINGSSSTUDS (BO6040)	1	

EKSPLOSIONSTEGNING

MODEL BO6040

